
Daniel Bárta
Tel.: +420 724 292 867
E-mail: daniel.barta@edoreality.cz

Číslo nabídky: 2039
black-reality.cz/reality/68017/

 

Prodej bytu 2+1 55 m²
nábřeží Závodu míru, Pardubice, Pardubice
3 800 000 Kč
Hledáte útulný byt na adrese nábřeží Závodu míru, situovaný v samém srdci Pardubic? Tento prostorný byt o velikosti 55 m²
s dispozicí 2+1 se nachází v prvním patře panelového domu. Díky svému umístění je ideální jako startovací byt nebo skvělá
investiční příležitost s potenciálem následného pronájmu. Dům, ve kterém se byt nachází, je vybaven dvěma výtahy, což
zaručuje pohodlný přístup až do bytu. Součástí prodeje je i sklepní koje a komora, která je přímo na patře. Byt má také
zasklenou lodžii, která poskytuje další prostor pro relaxaci a příjemné posezení. Parkování je pohodlné a dostupné přímo
před domem na ulici. Byt se pyšní výbornou lokalitou. Nachází se v centru Pardubic, což znamená, že veškerá občanská
vybavenost je doslova na dosah ruky. V blízkosti jsou obchody, restaurace, školy, školky a další nezbytné služby, které
usnadní každodenní život. Výjimečnost této nemovitosti podtrhuje i její blízkost k vodě, kde se nachází krásná cyklostezka.
Tato stezka je ideální pro milovníky jízdy na kole, kolečkových bruslích, ale i pro ty, kteří si rádi dopřejí klidnou procházku v
příjemném prostředí. Pokud hledáte komfortní bydlení v centru města nebo atraktivní investiční příležitost, neváhejte mě
kontaktovat pro více informací nebo sjednání prohlídky. Budu se na Vás těšit. Daniel Bárta / realitní makléř

http://www.black-reality.cz/reality/68017/

